
ASCOLI MEETING 2013
Valevole come 2° fase C.d.S. assoluto

Organizzazione: Centro Marcia Solestà - Ascoli Piceno

100 metri UOMINI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Batteria 1 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.90  q  

2 5 50 SICILIANO Alessandro 1996 AM BA007 CUS BARI 11.82  q  

3 3 34 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.15 6

4 6 36 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.27 5

5 2 40 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM70 AP005 ASA ASCOLI PICENO 17.15  

Batteria 2 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.33 2

2 2 46 CHIMIENTI Francesco 1997 AM CB039 RUNNERS TERMOLI 12.49  

3 3 39 DELLA PITTIMA Fabio 1993 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.61  

4 1 45 ROSATO Pietro 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.03  

 4 53 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP  

 5 48 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI NP  

Batteria 3 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.43  q  

2 3 43 BELLETTI Gianmarco 1997 AM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 11.95  q  

3 2 35 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.27 5

4 1 42 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12.29 3

5 6 54 SCOMMEGNA Riccardo 1995 JM BA007 CUS BARI 12.33 2

 4 52 ANDRADE Hector Paul 1993 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP  

Batteria 4 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.91  q  

2 5 51 VILARDI Alessio Domenic 1993 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.69  q  

3 2 44 BARTOLETTI Marco 1969 MM40 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.40  

 6 41 PAOLINI Davide 1993 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP  

 3 38 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 49 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.90  q +0.0  

2 4 47 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.91  q +0.1  

3 5 33 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.43  q +0.0  

4 5 51 VILARDI Alessio Domenic 1993 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.69  q +0.1  

5 5 50 SICILIANO Alessandro 1996 AM BA007 CUS BARI 11.82  q +0.0  

6 3 43 BELLETTI Gianmarco 1997 AM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 11.95  q +0.0  

7 3 34 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.15 +0.0 6

8 6 36 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.27 +0.0 5

8 2 35 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.27 +0.0 5

10 1 42 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12.29 +0.0 3

11 6 37 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.33 +0.0 2

11 6 54 SCOMMEGNA Riccardo 1995 JM BA007 CUS BARI 12.33 +0.0 2

13 2 46 CHIMIENTI Francesco 1997 AM CB039 RUNNERS TERMOLI 12.49 +0.0  

14 3 39 DELLA PITTIMA Fabio 1993 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.61 +0.0  

15 1 45 ROSATO Pietro 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.03 +0.0  

16 2 44 BARTOLETTI Marco 1969 MM40 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.40 +0.1  

17 2 40 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM70 AP005 ASA ASCOLI PICENO 17.15 +0.0  

 4 52 ANDRADE Hector Paul 1993 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP +0.0  

 5 48 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI NP +0.0  

 4 53 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP +0.0  

 6 41 PAOLINI Davide 1993 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP +0.1  

 3 38 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP +0.1  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -0.1  
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.72 12

2 4 49 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.84 11

3 3 33 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.40 10

4 6 51 VILARDI Alessio Domenic 1993 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.63 9

5 2 50 SICILIANO Alessandro 1996 AM BA007 CUS BARI 11.81 8

6 1 43 BELLETTI Gianmarco 1997 AM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 11.87 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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